Parcours de formation E.P.S. 2017-2018

SEQUENCE 1 : Du 11/09 au 17/11 (semaine 37 a 46)

SEQUENCE 2 : Du 20/11 au 26/01 (semaine 47 a 04)

Colléege Notre-Dame a BAYONNE

SEQUENCE 3 : Du 29/01 au 06/04 (semaine 05 a 14)

SEQUENCE 4 : Du 23/04 au 22/06 (semaine 17 a 25)

6e

6e

6e

6e

LUNDI 11h-11h55

RENFORCEMENT MUSCULAIRE (Notre-Dame)

RENFORCEMENT MUSCULAIRE (Notre-Dame)

BASKET (Notre-Dame)

BASKET (Notre-Dame)

MARDI 8H00-9H50

NATATION (Lauga)

Tennis de table (Notre-Dame)

LUTTE (Lauga)

PELOTE (J DAUGER)

VENDREDI 14H25-16H30

ACROSPORT (Notre-Dame)

DANSE (Notre-Dame)

BOWLING (Glain)

RUGBY (Bélascain)

5e

5e

5e

5e

LUNDI 14H25-16H30

PELOTE (J DAUGER)

DANSE (Notre-Dame)

BOWLING (Glain)

RUGBY (Bélascain)

VENDREDI 10h05-11h55

NATATION (Lauga)

Tennis de table (Notre-Dame)

ACROSPORT (Notre-Dame)

BASKET (Notre-Dame)

4e

4e

4e

4e

MARDI 10H05-11H55

Pelote (J DAUGER)

DANSE (Notre-Dame)

Tennis de table (Notre-Dame)

RUGBY (Bélascain)

JEUDI 10H05-11H55

AVIRON (La nautique)

HAND-BALL (Lauga)

LUTTE (Lauga)

BASKET (Notre-Dame)

3e

3e

3e

3e

MARDI 13H30-15H20

AVIRON (La nautique)

Tennis de table (Notre-Dame)

HAND-BALL (Lauga)

PELOTE (J Dauger)

VENDREDI 13H30-14H25

ACROSPORT (Notre-Dame)

DANSE (Notre-Dame)

BASKET (Notre-Dame)

BASKET (Notre-Dame)

Yann SEAILLES




